PRESS RELEASE

2020 年 4月 23日

報道関係各位

銚 子 信 用 金 庫

女性職員の制服リニューアルについて

銚子信用金庫（銚子市双葉町 5 番地の 5、理事長：松岡明夫）では、創立 110 周年（※）

を機に、2020 年 4月より女性職員の制服をリニューアルしましたのでお知らせします。

※創立は 1910年（明治 43年）７月 15 日

記

 デザインについて

    秋冬 … 安心感のあるグレーをベースに、ストレッチニットならではの伸びやかな着

心地と上質感を兼ね備えた快適なベストです。新たに採用したニットジャケ

ットは、カーディガン感覚で着られる新アイテムです。

春夏 … 柔らかな風合いで心地よい清涼感のあるベストです。今回初めて、２種類の

ベストを選択制とし、ゆとりある着心地のファスナータイプと可愛らしさと

軽やかさを併せ持つボタンタイプとしました。

オールシーズン… ボトムスはブラックのＡラインスカートとパンツスタイルとし、ブ

ラウスはブルー・ピンク・ホワイトの３色です。

今回、女性職員を対象に実施したアンケート結果を踏まえ、着心地を重視するととも

に、一人ひとりの個性を演出できるよう、複数のアイテムから自由に選べるようにしま

した。襟元には、コーポレートカラーであるオレンジのスカーフを添えて、優しさと華

やかさを併せもった生き生きと輝くデザインとなっています。

以上

https://www.choshi-shinkin.co.jp

写真左側  … 秋冬デザイン

写真右側  … 春夏デザイン

本プレスリリースについてのお問い合わせは下記の担当までお願いいたします。

銚子信用金庫 人事部

〒288-8686 千葉県銚子市双葉町 5番地の 5

tel：0479-25-2110 fax：0479-24-5335

e-mail：person_dep@choshi-shinkin.co.jp